Phụ lục I
(Ban hành kèm theo Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND)
	 UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      Tên cơ quan/ đơn vị
	           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:
	                  Quảng Bình, ngày       tháng       năm

	 V/v cán bộ đi công tác tại (nước đến)

                                    Kính gửi:
					- Ủy ban nhân dân tỉnh;
					- Sở Ngoại vụ.

			Theo Thư mời số…..ngày…/…/… của (cơ quan, đối tác mời đi công tác nước ngoài) về việc tham gia……; được sự nhất trí của Cấp uỷ (đối với cán bộ, công chức, viên chức đi công tác nước ngoài là đảng viên) và Lãnh đạo cơ quan, (Tên cơ quan/ đơn vị đề nghị cử đoàn ra ) kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ cho phép đoàn cán bộ/ cá nhân có tên trong danh kèm theo (theo phụ lục II) đi công tác tại (nước đến), cụ thể:
		1. Thời gian:
		2. Nội dung:
		3. Kinh phí:
		(Tên cơ quan/ đơn vị đề nghị) kính đề nghị UBND tỉnh,  Sở Ngoại vụ xem xét, giải quyết./.

							Thủ trưởng cơ quan/ đơn vị
   Nơi nhận:							   (Ký, đóng dấu)
   - Như trên;
   - ………...;
   - Lưu: